
Ústřední veterinární správa 

Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 

Elektronická adresa podatelny : epodatelna@sv scr.cz 

ID datov é schránky : d2v airv 

Bankov ní spojení: ČNB 4221011/0710 

IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2021/117167-G 

Vyřizuje: Ing. Oldřich Břinda 

Telefon: +420 227 010 157 

V Praze dne 24.9.2021 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

 
 
 
1.    Specifikace zadávacího řízení  
 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: Česká republika – Státní veterinární správa , IČ: 000 18 562, se 
sídlem Slezská 100/7, 120 00 Praha 2  
(dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce dvou plynových kotelen KVS Brno“  

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
Druh Veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Ev. č. Veřejné zakázky: Z2021-006531 

Ev. č. Veřejné zakázky u 
zadavatele: 

SVS/2021/016987-G 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
 
 

  
2.    Předmět Veřejné zakázky  

 

Předmětem nadlimitní veřejné zakázky je dodávka dle níže uvedené požadované specifikace 
s rozsahem plnění:  
- Demontáž dvou stávajících kotelen a montáž dvou nových kotelen 
- Demontáž stávající a montáž nového měření a regulace 
- Potřebná úprava plynu v obou kotelnách  
- Rozvod užitkové vody 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

3. Účastníci zadávacího řízení  

 
Nabídku v zadávacím řízení na veřejnou zakázku podalo ve stanovené lhůtě 7 účastníků:  

 

1) REGO s.r.o., Libušina třída 579/2, 623 00 Brno, IČ 15546497  

2) PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o., Tovární 807, 664 61 Rajhrad, IČ 28287967  

3) VIATHERM s.r.o., Varšavská 570/40, 709 00 Ostrava – Hulváky, IČ 26862638  

4) ILASTAN s.r.o., Malátova 2344/12, 612 00 Brno - Královo Pole, IČ 01999371  

5) BOSS engineering, spol. s r.o., Družstevní 184, 685 01 Bučovice, IČ 03704271  

6) BYTOP-GAS spol. s r.o., Bratislavská 5, 693 01 Hustopeče, IČ 42324238  

7) CERGOMONT s.r.o., Sukova 1052/6, 678 01 Blansko, IČ 46993223  
 

 
  

 
4. Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení  

 
Ze zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebyl vyloučen žádný z účastníků.  

 

 
 
5. Seznam hodnocených nabídek  

 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem 7 nabídek.  
Ve smyslu § 122 odst. 1 ZZVZ provedl hodnocení nabídek od níže uvedených účastníků - kdy v zájmu 

procesní ekonomie zadavatel přistoupil k hodnocení v pořadí 1., 2. a 3. ekonomicky nejvýhodnějš í 
nabídky a to u nabídek: Účastníka č. 3 VIATHERM s.r.o., IČ 26862638, účastníka č. 6 BYTOP-GAS 
spol. s r.o., IČ 42324238 a účastníka č. 7 CERGOMONT s.r.o., IČ 46993223  

 
1. VIATHERM s.r.o., IČ 26862638  

2. BYTOP-GAS spol. s r.o., IČ 42324238  

3. CERGOMONT s.r.o., IČ 46993223  
 

 
 
6. Vybraný dodavatel a odůvodnění jeho výběru  

 
V souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl zadavatel o tom, že nejvýhodnější nabídka pro 

plnění veřejné zakázky je nabídka od uchazeče BYTOP-GAS spol. s r.o., Hustopeče, IČ 42324238.  
Nabídka od tohoto uchazeče splnila veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a v porovnán í 
s ostatními nabídkami je ekonomicky nejvýhodnější.  Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.   

 
 
7. Celková cena sjednaná ve smlouvě o dílo pro plnění Veřejné zakázky  

 

Cena za celkové plnění Veřejné zakázky jako konečná a nepřekročitelná v rámci smlouvy o dílo a jejího  
dodatku č.1 činí  2 034 116,92 Kč bez DPH.     
 

 
 



3 

 

8. Poddodavatelé  

 
Vybraný dodavatel nepředpokládá plnit Veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele.  
 

 
  

9. Důvod nerozdělení Veřejné zakázky na části  

 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které nedává důvod pro rozdělení 
při realizaci.  

 

 

 

 

 
MVDr. Zbyněk Semerád 

       ústřední ředitel 
  podepsáno elektronicky 

 

 

 


		2021-10-05T23:50:48+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 0f24098a5bde1eede97ae5f3988440e82fca1703




